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Ed Belfour är Ejendals nya ansikte
Värvningen av Ed Belfour, en av världens genom tiderna bästa ishockeymålvakter, är
en naturlig fortsättning på Ejendals långtgående och djupa samarbete med Leksands IF.
Genom sitt engagemang vill Ejendals stärka den klassiska dalaklubben och samtidigt
marknadsföra sig mot en större publik.

- Det är oerhört tillfredställande att Ejendals framgångar möjliggör ett engagemang som
kommer att komma så många till glädje. Inte minst alla Leksandssupportrar både här hemma
och runt om i landet. Själv har jag i princip sett alla matcher sedan 1954 och jag vet vilken
stor plats klubben har i mångas hjärtan, säger Ejendals vd, Per-Olof Ejendal.

Detta är den första gången som Svenska Ishockeyförbundets tävlingsnämnd tillåter ett företag
att sponsra en enskild spelare med exklusiv exponering på matchdräkten. Utöver att stå i mål
kommer Ed Belfour, som två gånger utsetts till NHL’s bästa målvakt samt vunnit både
Stanley Cup och OS-guld, att marknadsföra Ejendals prisbelönta varumärke Tegera.

På tre år har Ejendals gått från en omsättning på 413 miljoner till dagens 587 miljoner. Utöver
en stadig tillväxt på företagets traditionella marknader med försäljning av skyddsprodukter till
framförallt industrin, har etableringen på konsumentmarknaden varit mycket lyckad.

Företagets målsättning är att nå ut till en allt större och bredare målgrupp och samarbetet med
Ed Belfour är en viktig del i detta arbete.

./.
Ejendals är ett familjeägt bolag inom personlig skyddsutrustning med sin bas i Leksand.
Ejendals är en av Europas största leverantörer av handskar, skor och hudvårdsprodukter
för yrkesfolk och ett av Sveriges ledande entreprenörföretag, bland annat säljer man
skyddsutrustning till samtliga svenska börsnoterade industriföretag.

Idag omsätter man drygt 587 miljoner och har 120 anställda. Målsättningen är att till 2010
expandera och öka omsättningen till 1 miljard. Expansionen ska ske på nya marknader
men också genom etableringen på konsumentmarknaden.
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